
合気道不老会 会員の皆さま 
 
 春の気配が感じられるようになって参りましたが、会員の皆さまにおかれましてはいか 
がお過ごしでしょうか。こちらは合気道不老会事務局でございます。 
 今年も定例総会の時期が迫って参りました。現役学生への支援をはじめとして、会員の皆
さまのご意見をうかがいながら進めていかなければならない課題が以前として数多くござ
います。より多くの皆さまにとって参加しやすい形態での開催を慎重に検討した結果、前回
と同様、下記の通り、オンラインによる総会を開催することとなりました。ぜひ、ご参加い
ただけますよう、切に願っております。 
 また、当日のご参加が不可という方も、ぜひ、添付させていただきました議案書をお読み
いただき、委任状にてご意見をお寄せください。 
 末筆となりますが、会員の皆さまの益々のご活躍を、合気道不老会の役員・事務局員一同、
心より祈念いたしております。 
 

記 
 
  合気道不老会 2024 年定期総会 
 
  開催日時：2024 年 3 月 2 日(土) 10:00〜 
  開催方法：Zoom によるオンライン開催 
       ・URL などの詳細や参加方法についは別途メールでお知らせします。 
       ・出欠を 3 月 1 日(金)までに下記の連絡先へメールにてご連絡ください。 
       ・当日参加も可能ですが、人数把握のためご連絡にご協力ください。 
  連 絡 先： 
  ○初代〜10 代：有賀（19 代） meidai.aikido.ob@seishin-kan.com 
  ◯11 代〜20 代：伊藤（16 代） meidai.aikido.01@seishin-kan.com 
  ◯21 代〜30 代：石原（23 代） meidai.aikido.02@seishin-kan.com 
  ◯31 代〜40 代：大井（32 代） meidai.aikido.03@seishin-kan.com 
  ◯41 代〜   ：永田（41 代） meidai.aikido.04@seishin-kan.com 
 

以上 
 
                          2024 年 2 月 21 日 
 
                             合気道不老会事 務局⻑ 
                                   ⻄村 智朗 


